39. Steteruntque duo chori laudantium in domo Dei, et ego, et dimidia pars magistratum mecum.

40. Et Sacerdotes, Eliachim, Maasia, Mianin, Michea, Elieonai, Zacharia, Hanania in tubis.

41. Et Maasia, et Semeia, et Eleazar, et Azzi, et Iohanan, et Melchía, et Elam, et Ezer. Et clarè decimerunt cantores, et Iezraia præpositus.

42. Et immolaverunt in die illa victimas magnas, et lætati sunt: Deus enim lætificaverat eos lætitiá magná: sed et uxores eorum, et liberi gavisí sunt, et audita est lætitiá Jerusalem procul.

43. Recensuerunt quoque in die illa viros super gazophylacia thesauri ad libamina, et ad primitias, et ad decimas, ut introferrent per eos principes civitatis in decore gratiarum actionis, Sacerdotes et Levitas: quia lætificatus est Iuda in Sacerdotibus et Levitis assistantibus.

44. Et custodierunt observationem Dei sui, et observationem expiationis, et cantores, et ianitores iuxta præceptum David, et Salomonis filij eius,

guiendo en todo lo que se les ha prescrito por David, y¹ por Salomon, su hijo;

45. Quia in diebus David et Asaph ab exordio erant principes constituti cantorum in carmine laudantium, et confitentium Deo.

46. Et omnis Israël, in diebus Zorobabel, et in diebus Nehemíae dabant partes cantoribus et ianitoribus per dies singulos, et sanctificabant Levitis, et Levitae sanctificabant filios Aaron.

45. Porque desde el principio en tiempo de David y de Asaf, hubo establecidos gefes de los cantores, que alababan á Dios con santos cánticos, y entonaban himnos á su gloria.

46. Esta fué la causa por que todo el pueblo de Israel tuvo cuidado desde los dias de Zorobabel, y desde el tiempo de Nehemías, de dar cada dia su ración á los cantores y porteros, para que ejerciesen sus funciones sin inquietud, y sin distraccion. Daban también á los levitas la parte que les pertenecia de las cosas santas, y los levitas daban del mismo modo á los hijos de Aaron la parte santa que se les tenia destinada; de suerte que todo estaba en buen orden.

¶ 44. En el hebreo se ha omitido la conjuncion et.

¶ 45. Los Setenta no leyeron la conjuncion et, que está en el hebreo y en la Vulgata ántes de Asaf, y refieren á este la palabra as, cepit, poniéndola en singular. No se halla en su version lo que la Vulgata expresa con las palabras in carmine. En el hebreo se lee van, et carmen, tal vez en lugar de van, et princeps, de modo que el sentido podrá ser este: Porque desde el tiempo de David, Asaf fué desde este tiempo antiguo el gefe de los cantores y el principe de los coros destinados á alabar á Dios y darle gracias.